
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1108,Uchwala-nr-3032008-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-bud
zecie-Miasta-Radomia-na-200.html
03.05.2024, 03:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 303/2008 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.

Druk nr 292

BP.I-3012-1-6/2008



Uchwała nr 303/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 31.03.2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co
następuje:



§ 1

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 5.000.000,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 5.000.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 5.000.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5.000.000,-

Zadanie pn.: „ Przebudowa drogi krajowej nr 12 na odc. od ul. Limanowskiego do
wiaduktu w ul. Grzecznarowskiego w tym przebudowa skrzyżowania Wierzbicka-
Limanowskiego- 1905 roku - przebudowa ulic: 1905 roku, Dowkonta i Grzecznarowskiego
(do wiaduktu)” w kwocie 5.000.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/



§ 2

W wyniku zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2008 rok
o kwotę 5.000.000,-

§ 3

W wyniku zmian określonych w § 2 kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
85.958.270,-



§ 4

W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia planu
przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
5.000.000,-

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 6



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



2

Pliki do pobrania
uchwala nr 303.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.
doc, 27 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 303/2008 doc, 233 KB,

Metadane

Data publikacji : 07.04.2008
Obowiązuje od : 31.03.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1708/303.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1709/303.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1709/303.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1108,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

